

## جاسوسی علیه رژیم ایران: نفوذ در یکی از رژیمهای مرموز

به قلم: کنت آر تیمرمن  
جمعه 12 ماه مه 2006

یک سازمان مخالف رژیم ایران از دولت فرانسه خواست تا به شکایتهای بی پایه و اساس رژیم ایران علیه سه تن از اعضای این سازمان پایان دهد. آنها مدعی شدند اعضای این سازمان قربانی عملیات دستگاه امنیتی دولت ایران می باشند.

یکی از رهبران سازمان چریکهای فدایی خلق ایران طی نامه ای به قاضی فرانسوی به وی خاطر نشان کرد "اختلاف ما با رژیم جمهوری اسلامی ایران یک اختلاف دیرینه می باشد. مبارزه ما با این رژیم در داخل ایران حل و فصل خواهد شد و ادامه می دهد... امید وارم دولتهای اروپایی درک بهتری از موقعیت ایران داشته باشند. مهمتر اینکه از این حکومت ارتجاعی دفاع نکنند." دولت ایران ادعا می کند فعالان این سازمان مخالف حکومت ایران مبلغ 12.4 میلیون دلار از شعبه یکی از بانکهای دولتی این کشور در پاریس مصادره کرده اند. ولی افراد این سازمان مخالف، آزادانه در فرانسه فعالیت می کنند.

این پرونده روزنه خارق العاده ی را باز می کند که از آن طریق می توان جنگی را که بیش از دو دهه بین نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی و سازمان پیچیده مخالف در جریان است را مشاهده کرد. اینکه چگونه رهبران امنیتی رژیم ایران توسط این سازمان مخالف تطمیع شده و راه فساد و نیرنگ را پیموده اند.

وکلاي فرانسوی بانک دولتی سپه (بانک ارتش ایران) ادعا می کنند صرافى صدیقی که توسط سازمان چریکهای فدایی خلق در راستای فعالیتهای نامشروع بوجود آمده بود (کارمندان) بانک را فریب داده است.

رهبر چریکهای فدایی خلق ایران طی یک نامه شگفت انگیز به قاضی فرانسوی که یک نسخه آن نیز بدست نیوز مکس رسیده، تصدیق می کند صرافى صدیقی را به خاطر پوشش اهداف سیاسی اشان دایر کرده بوده، وی مدعی می شود که پولهای مورد اشاره رژیم به شماره حسابهای محرمانه مقامات ایرانی در تهران واریز شده است. هدف اصلی این سازمان نفوذ در دستگاه امنیتی رژیم ایران و جمع آوری اطلاعات در خصوص شبکه خرید تسلیحات برای دولت ایران از اروپا بوده است. وی در نامه خود به قاضی خاطر نشان می کند، "من حتی دستور دادم تا 13 میلیون فرانک فرانسه متعلق به حمید رضا آصفی سفیر وقت رژیم ایران در پاریس را به وی برگردانند." مبلغ فوق در سال 1995 حدودا معال 2/5 میلیون دلار امریکا ارزش داشت. مبلغ ذکر شده در اختیار صرافى صدیقی - که متعلق به سازمان چریکهای فدایی خلق بود - قرار داشته است.

رهبر این سازمان که نام مستعار بهرام را برای خود انتخاب کرده می گوید، "تنها دلیلی که ما پول آصفی را برگردانیم این بود که نمی خواستیم بر سر مسائل مالی با رژیم ایران درفرانسه ستیز داشته باشیم." بهرام در نامه خود به قاضی فرانسوی به تفصیل در خصوص سه بار تلاش رژیم برای ترور خود پرده بر می دارد. وی معتقد است در هر سه مورد ماموران اطلاعاتی رژیم افرادی را برای ترور وی اعزام کرده بودند.

وی ادامه می دهد، "رژیم برای ماموران اطلاعاتی خود اصطلاح سربازان گمنام امام زمان را برگزیده است که این کار فقط نیرنگ رژیم را می رساند. این سربازان گمنام امام زمان همگی مامورین مخفی رژیم می باشند. آنها بخاطر اینکه «گمنام» هستند (شناخته نمی شوند) می توانند به هر نوع جنایتی دست بزنند و چون فرزند امام دوازدهم هستند می توانند ازهر مجازاتی در امان باشند."

سازمان مارکسیستی چریکهای فدایی خلق ایران در دروان حکومت شاه نیز با آن رژیم در مبارزه بود. بهرام رهبر این سازمان در دهه 1970 مدت 5 سال را در زندانهای شاه سپری کرد و همانجا بود که وی با رهبران کنونی رژیم اسلامی آشنا شد. بهرام و دیگر رهبران این سازمان بعد از روی کار آمدن آیت الله خمینی در اوایل

دهه 1980 مجبور شدند ایران را ترک کنند. ایشان در فرانسه به عنوان پناهنده سیاسی شناخته شده بود. بهرام طی مدتی توانست دفتر صرافی و کمپانیهای دیگری را در جهت به دام انداختن رهبران رژیم و جمع آوری اطلاعات در خصوص فعالیتهای آنان دایر نماید.

بطور مثال دو ماه قبل از کشته شدن شاپور بختیار، نخست وزیر دوران شاه، در ماه آگوست سال 1991 توسط رژیم ایران، بهرام مقامات دی اس تی فرانسه ( سازمان ضد تروریستی ) را در خصوص اینکه رژیم ایران جاسوسانی را در دفتر بختیار گمارده است مطلع ساخت.

بهرام در مصاحبه با نیوز مکس گفت: ما به دی اس تی گفتیم فریدون بویر احمدی ماهیانه 1000 دلار از سفارت ایران در پاریس دریافت می کند و صرافی صدیقی دلارهای وی را با نرخ بسیار خوبی (!؟) با فرانک فرانسه تعویض می کند.

بویر احمدی بعدها به جرم همدستی در قتل شاپور بختیار مورد تعقیب قرار گرفت اما قبل از دستگیر شدن از فرانسه گریخت. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران بارها بصورت کماندویی به سفارتخانه ها و کنسولگری های رژیم حمله کرده است. آنها باهدف دست یافتن به مدارک و اسناد بسیار محرمانه و فاش ساختن آنها بر علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران دست به چنین کارهایی زده اند.

بسیاری از اسناد بدست آمده از سفارتخانه های ایران در فرانسه، بلژیک، آلمان، نروژ، هلند و کنسولگری رژیم در سویس از معاملات پنهانی تسلیحات و حسابهای مخفی سران رژیم پرده بر می دارد. مقامات رژیم پولهای زیادی را بعنوان کمسیون و رشوه دریافت کرده اند. این سازمان همچنین لیستی از ماموران عملیاتی وزارت اطلاعات را منتشر کرد که بسیاری از آنان تحت پوشش فرش فروش و یا کارمند شرکت هوایی ایران ایر مشغول به کار بودند.

بهرام در نامه خود خطاب به قاضی فرانسوی اعلام می دارد که مدت 36 سال است که زندگی مخفی اختیار کرده است. وی در نامه خود خاطر نشان می کند، " مبارزات انقلابی چنین زندگی را بر من تحمیل کرده است. من به ندرت در ملاء عام ظاهر می شوم. وقتی با کسی ارتباط برقرار می کنم این ارتباط فقط در چارچوب مسئولیتهای سیاسی و نیل به اهدافم می باشد نه چیز دیگر. بخصوص اگر طرفم یکی از مقامات رژیم باشد، رژیمی که گویی تمامی مقامات آن در رشته تبهکاری و جنایت از یک دانشگاه فارغ التحصیل شده اند." بهرام توضیح می دهد در اواسط دهه 1990 چگونه طرح دوستی با هدایت اشتري، مدیر بانک سپه در پاریس را ریخت. بهرام می گوید "من متوجه شدم اشتري که یکی از اعضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران می باشد به فرانسه انتقال یافته است... و دریافتم که وی با ترفیع درجه فرد دوم وزارت اطلاعات حکومت ایران در فرانسه است."

با گرمتر شدن رابطه این دو نفر، بهرام پی می برد که خانواده همسر اشتري لرکی پول کافی برای خرید خانه در ایران را ندارند لذا وی از اعضای سازمان در ایران می خواهد تا پول تهیه کنند و آنرا برای خرید خانه به خانواده همسر اشتري بدهند. وی در نامه خود به قاضی فرانسوی یاد آور می شود که " با خرید یک باب خانه برای خانواده یکی از سربازان گمنام امام زمان من موفق شدم خود را به اشتري نزدیک کنم."

به این ترتیب اشتري به یکی از خبرچینان کلیدی تبدیل شد و اطلاعات مربوط به خرید تسلیحات برای رژیم را در اختیار یک سازمان مخالف قرار می داد. اشتري جزء هیئت خرید تسلیحات از فرانسه در اتاق 222 هتل کنکور لافایت پاریس از اعضای مذاکره کننده با مقامات فرانسوی بوده است. وی برای خرید رادارهای رازیت از سوی رژیم مأموریت داشته است.

بعدا اشتري از ترس اینکه مبادا همکاران وی در وزارت اطلاعات از رابطه وی با یک سازمان مخالف رژیم بویی برده باشند از فرانسه گریخت. وی به بهرام و دیگر فعالان سازمان چریکهای فدایی خلق در اسپانیا پیوست و مدت یک سال را در آن کشور گذراند. در ماه ژوئیه سال 1996 بهرام اطلاعات خرید رادارهای رازیت توسط حکومت ایران و همچنین تمهید بانک سپه شعبه پاریس مبنی بر استفاده این بانک از صدها میلیون دلار جواهرات - که به صورت امانت در اختیار داشت - برای باز کردن یک خط اعتباری که بر اساس آن ماموران رژیم بتوانند هواپیما و تسلیحات از فرانسه خریداری کنند را منتشر ساخت.

این اقدام کینه فرانسه را نسبت به بهرام بر انگیزد و پایه های دادخواست بانک سپه علیه بهرام و سازمان چریکهای فدایی خلق ایران شد. در تداوم همکاری اشتري با این سازمان وی از بهرام درخواست می کند که یک مقام ارشد رژیم قصد دارد مبلغ 8 میلیون دلاری را که به عنوان کمسیون در معاملات مختلف با فرانسه بدست آورده به ایران حواله کند. بهرام در نامه خود به قاضی فرانسوی اذعان می دارد، "اشتری پرسید آیا ما می توانیم این عملیات را به اجرا در آوریم یا خیر؟"

بهرام قبول می کند که دفتر صرافی صدیقی هر بار 2 میلیون دلار به حسابهای مختلف در سویس و دیگر نقاط دنیا دریافت نماید و در نهایت تمام این پولها را به حسابی که رژیم به این منظور باز کرده بود در تهران واریز کند. بهرام به قاضی توضیح می دهد در فارسی ضرب المثلی است که می گوید: "دروغگو کم حافظه هم می شود." ما قبل از دریافت هر 2 میلیون دلار چکی از صرافی صدیقی به عنوان ضمانت در اختیار بانک سپه قرار می دادیم، وقتی پولشان را در ایران می گرفتند چک ضمانت را در پاریس به ما پس می دادند. اما هنگامی که به دادگاه فرانسه آمدند نماینده بانک "فراموش کرد اعلام کند بعد از انجام هر مرحله از عملیات و حواله پول به ایران چک ضمانتی بازگردانده شده است"، اگر ادعای آنها مبنی بر داشتن چک گارانتی صحت دارد چرا چهارها نقد نمی کنند و به اجرا نمی گذارند. "وکیل بانک سپه، که مبالغ هنگفتی از دولت ایران به عنوان دستمزد دریافت می کند تلاش دارد تا در مورد این مساله چیزی نگوید زیرا وی می داند که در رابطه با همه چیز باید دروغ بگوید."

بهرام همچنین فاش ساخت که شرکت "انورا اینوست منت" متعلق به دو آمریکایی و یک پاکستانی از طریق صرافی این سازمان کمیسیونی معادل 750 هزار فرانک فرانسه (حدود 150 هزار دلار آمریکا) به بانک سپه پرداخت کرده اند. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران (شاخه اقلیت) این پول را جهت خرید آپارتمانی برای رئیس بانک سپه استفاده کرده است تا بتواند از وی اطلاعات بیشتری کسب کند.

این دادگاه فرانسوی در سال 2002 بهرام و دو فعال دیگر سازمان چریکهای فدایی خلق ایران را به خاطر رفتار آنها در قبال بانک سپه مورد اتهام قرارداد و... دادگاه فرانسوی دستور داد چندین میلیون دلار از دارائی ها و پول نقد موجود در حسابهای بانکی متعلق به این سازمان در فرانسه و سوئیس را توقیف کنند. بهرام از قاضی فرانسوی به خاطر عدم حضور در دادگاه عذرخواهی کرد و توضیح داد که اگر عوامل رژیم هویت واقعی او را بشناسند به جان وی سوء قصد خواهند کرد.

ریچارد هیلی، از موسسه وکلای "رامی و هیلی" واقع در ایندیاناپولیس آمریکا در ارتباط با دادخواست خود و چندین شرکت علیه جمهوری اسلامی ایران به دلیل همکاری در 11 سپتامبر، با بهرام در اروپا ملاقات کردند. وی به نیوزمکت گفت: "من عمیقاً شیفته بهرام شدم. وی در عین حال که ملاحظه کاری می کرد، جزئیات را نیز بیان می نمود. گوش کردن به او واقعا هیجان انگیز بود- درست مانند خواندن کتابی که آنقدر جالب است که نمیخواهی آنرا زمین بگذاری. این مردی است که خارج از صفحه رادارها فعالیت می کند، او یک حرفه ای است. احساس می کردی لحظه ای که پایش را از اتاق بیرون گذاشت در هوای رقیق بیرون محو خواهد شد."